4 ? 1
rh | AR ek enm L e 20 Bacson’ 20 Loc bt REVISTONS
@ COPYRIGHT 2002 ALLE RECHTE VORBEHALTEN - - A‘ - P LTR DESCRIPTION DATE DWN | APVD
BESCHRE IBUNG
e osal B ITEM 4: MOUNTING SCREW CHANGED. 03FEB2006 | SH | RK
; B2 | REVISED PER EC0-09-027197 18DEC2009 | KK |AEG
B3 | ECR-11-006877 040CT2011 | RK  |KMA
i f—*ﬁ
O
1 ™
11
!
15
PACKING.  PARTS PACKED LOOSE PIECE INTO MINIGRIP BAG
10 MINIGRIP BAGS PACKED INTO FOLDING BOX
MINIMUM ORDER QTY 120 PIECES
C | RECOMMENDED CABLE DIAMETER: &4.8mm - 9mm
- VERPACKUNG: TEILE LOSE IN PLASTIKBEUTEL VERPACKT
-~ 10 PLASTIKBEUTEL IN FALTSCHACHTEL VERPACKT
9 MINDESTBESTELLMENGE 120 ST UCK
&0 FMPFOHLENE KABELDURCHMESSER: 4.8mm - 9mm
_ (D)
- 7 HEXAGON SOCKET HEAD SCREW /INC PLATED STEEL
T SCHRAUBE MIT INNENSECHSKANT UNC 4-40 VERZINKT STAHL
1 6 CARLE CLAMP /INC PLATED STEEL
KABELSCHELLE VERZINKT STAHL
I L 5 TAPTITE-SCREW M2.5x8 A /INC PLATED STEEL
TAPTITE-SCHRAUBE M2.5x8 VERZINKT STAHL
MOUNTING SCREW UNC 4-40 ZINC PLATED STEEL
WS}A 805 2 4 MONTAGESCHRAUBE UNC 4-40 VERZINKT STAHL
B 1 3 DUMMY PLATE PLAIN STEEL
BLINDPLATTE BLANK STAHL
COVER HALF (UPPER PART) PLAIN
W 2 KAPPENHAELFTE (OBERTEIL) BLANK GD B Zﬂ
.| 4 |COVER HALF (LOWER PART) PLAIN 0 - 7n
KAPPENHAELFTE (UNTERTEIL) BLANK
bl SURFACE
— ORDER NO. POS. DESCRIPTION OBERFLAECHE MATERIAL
BESTELL-NR. | DASH | DAt S COLOUR/FARBE
THIS DRAWING IS A CONTROLLED DOCUMENT. |OWN 21JUNZ2002
N 3 i =TE oy
DIMENSTONS: og&%ﬁé%ii&%%&%- Aﬁ&KPa@m@P ZWJUNZOOZ VANE
MASSEHHHFEHWEN: ALLGEME INTOLERANZEN ) G.Feldmejer HDZO _ [OVE@ K‘T [9 p@gj
A T BE WOM%SM HD20 - KAPPENKIT (9 POL.)
OBSOLETE PARTS: OBSOLETE CIS STREAMLINING PER E@ ST RPPLICATION SPEC W ITH CABLE CLAMP /7 MIT KABELSCHELLE
D.RENAUD/D.SINISI 4 PLC + VERARBE | TUNGSSPEZ, SIZE | CAGE CODE | DRAWING NO RESTRICTED TO
ANGLES /W INKEL 41 WZF*M}SBLF*W ZEICHNUNGS-NR. NUR FUER
(ROSS RECESSED HEAD PUNCHES Z PLUS-MINUS OR PLUS (POZIDRIV) MATERIAL S ORERLATCHE PAREE peenn - AB 00779 |(C=1534805 -
KREUZSCHLITZSTEMPEL 7 PLUS-MINUS ODER PLUS (POZIDRIV) — ST —
CUSTOMER DRAW ING /KUNDENZEICHNUNG uisssiady- 7 [atarr 1 von R3

1470-19 (3/11)

Pro/ENGINEER DRAW ING




@Iasﬂ U

KomnaHus ((3J'IeKTpO|_|J'|aCT» npeanaraeT 3akKn4vyeHmne onrocpoYHbIX OTHOLLIEHUN npu
NOoCTaBKaxX MMMNOPTHbIX 3NTEKTPOHHbIX KOMMOHEHTOB Ha B3aMMOBbLIFO4HbIX yCJ'IOBI/lFlX!

Hawwn npeumyuiectsa:

e OnepaTuBHbIE NOCTABKM LUMPOKOrO CMeKTpa 3NeKTPOHHbIX KOMMNOHEHTOB OTEYECTBEHHOIO U
MMMOPTHOrO NPON3BOACTBA HANPAMYO OT MPOM3BOAMTENEN U C KPYNMHENLLNX MUPOBbLIX
CKNaaos.;

MocTaBka 6onee 17-TM MUNIIMOHOB HAMMEHOBAHWUIN 3NEKTPOHHbLIX KOMMNOHEHTOB;

MocTaBka CNoXHbIX, AeULNTHBIX, MMOO CHATLIX C MPOM3BOACTBA NO3ULIUIA;

OnepaTtunBHbIE CPOKM NOCTABKM Nof 3aka3 (0T 5 pabounx gHewn);

OKcnpecc goctaska B Nnobyto Touky Poccuu;

TexHnyeckas nogaepkka npoekTa, NomMoLLlb B nogdope aHanoros, NocTaBka NPOTOTUMOB;

Cuctema MeHeXMeHTa KavyecTBa cepTuduumnposaHa no MexayHapogHomy ctaHgapTty 1ISO

9001;

o JlnueHausa ®CH Ha ocyulecTBneHne paboT ¢ NCNONb30BaHWEM CBEOEHUIN, COCTABAOLLINX
rocygapCTBEHHYIO TalHy;

o [locTaBka cneumnanmampoBaHHbIX KOMNoHeHToB (Xilinx, Altera, Analog Devices, Intersil,
Interpoint, Microsemi, Aeroflex, Peregrine, Syfer, Eurofarad, Texas Instrument, Miteq,
Cobham, E2V, MA-COM, Hittite, Mini-Circuits,General Dynamics v gp.);

MoMMMO 3TOro, O4HMM M3 HanpaBnNeHU koMnaHum «AnekTpollnacT» ABNseTca HanpaBneHne

«UcTouHmkn nutaHua». Mel npeanaraem Bam nomoub KoHCTpyKTOpCKOro otaena:

e [logGop onTuManeHOro peleHus, TexHn4eckoe 060CHOBaHME Npu BbIOOpPE KOMMOHEHTA;
Monbop aHanoros.;
KoHcynbTaumm no NpUMEHEHMIO KOMMOHEHTA;
MocTaBka 06pa3yoB M NPOTOTUMNOB;
TexHn4veckasn noaaepka npoekTa;
3awmTa OT CHATMSA KOMMOHEHTA C NPON3BOACTBA.

Kak c Hamu cBfizaTbCcA

TenedoH: 8 (812) 309 58 32 (MHOrokaHanbHbIN)
Pakc: 8 (812) 320-02-42

OnekTpoHHas nouTta: org@eplastl.ru

Aapec: 198099, r. Cankt-INeTepbypr, yn. KannHuHa,
Oom 2, kopnyc 4, nutepa A.



mailto:org@eplast1.ru

